1 tejto  zmluvy objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi : 
       Cena diela bez DPH :                                  41658  eur 

DPH 20% :                                                  8331,60 eur      
       cena diela celkom s DPH :                          49986,60 eur 
       (slovom : štyridsaťdeväťtisícdeväťstoosemdesiatšesť eur a 60 centov) 

3. Na zhotovenie diela objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavky. 
4. Dohodnutú cenu zaplatí objednávateľ na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom. Faktúra  

musí mať náležitosti daňového dokladu. Lehota splatnosti faktúry je 25 dní odo dňa jej doručenia